



BURMISTRZ ROGOŹNA

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2

tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075

NIP: 6060066997, REG: 570791425

www.rogozno.pl

um@rogozno.pl

Rogoźno, dnia 24.03.2023 r.
INTZ.271.10.2023

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: pytań do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „**Budowa lub przebudowa dróg w miejscowościach: Międzylesie, Boguniewo, Józefinowo, Jaracz, Garbatka i Pruśce**”

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego 23 marca 2023 r., Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy można zastąpić słupy oświetleniowe aluminiowe na słupy oświetleniowe stalowe ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zamianę słupów aluminiowych na stalowe ocynkowane.

Pytanie 2:

Czy słupy muszą mieć wysięgniki ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów bez wysięgników.

Burmistrz

(-) Roman Szuberski